



חש בעניינים - דף מידע לתושבי חשמונאים

ערב שבת, פר' ויקרא, ב' ניסן, תש"ף
הדלקת נרות: 18:37

מרכזת הקהילה והתרבות: בריינה הרטמן
Vaad_bryna@012.net.il 9761493 שלוחה 4

מספר המלכירות:

ניקיון ואחזקה בישוב

תושבים יקרים,
בימים לא פשוטים אלה, אנו מעסיקים רק פועל אחזקה אחד במקום שישה....
אנא מכם, גלו אורך רוח ביחס לבעיות הניקיון והאחזקה בישוב.
אנו משתדלים לעשות את המירב כדי שלא תרגישו אך לא הכל בידנו וייתכן שתתקלו במפגעים כאלה ואחרים.
נשמח שתדווחו לנו - אך קבלו בהבנה את העיכובים.

מחזור נייר: בהתאם להודעת מועצה! מחזור נייר (פחים כחולים) לא יפוננו עד להודעה חדשה, לכן, נבקש מהתושבים שכל המחזור נייר ייזרק בפחים האישיים של כל בית. שאר נושא המחזור (בקבוקים, קרטונייה, כתום) עובד רגיל. בתודה על ההבנה ושיתוף הפעולה!!

שינויים בשעות פתיחת הדואר

תושבים יקרים.
עקב צמצומים בדואר ישראל, להלן שעות הפתיחה לשבוע זה.
א', ג', ה': 11:00-12:00
ה': 18:00-20:00
לגבי שבוע הבא תבוא הודעה נוספת

במהלך השבוע אתם מקבלים המון עדכונים ומידע ואני מתנצלת מראש על העומס. גם המועצה יוזמת כל מיני שירותים לתושבים ומבקשים שנעדכן את התושבים - הכל לרווחתכם.

הכי טוב שתעקבו אחרי העדכונים באפליקציה, אבל בגלל שאנחנו נמצאים בתקופת חירום אנחנו מעדכנים גם דרך קבוצות ומסרונים.

יש יוזמות יפות של תושבים רבים וזה עוזר לעבור את התקופה הקשה הזאת. יש שידורים של חוגים, שעות סיפור, התעמלות, שעורי תורה (תחת ועדת דת) בzoom ואני ממליצה להתחבר. אני מעדכנת לגבי שידורים לילדים והורים ב"עיסוקורונה" שנמצא תחת "לוחות ופורומים" בדף בית של האפליקציה. אפשר גם להצטרף לקבוצת וואטסאפ <https://chat.whatsapp.com/DVl16Zt3LpqLDIbHEL7fKm> כדי לעקוב אחרי לוח זמני שידורים. בהזדמנות זו אני רוצה להודות לדבי נידרברג, חיה שטיינבך וקבוצה מסורה של מתנדבים (כולל נוער) שתורמים להצלחת התכניות לילדים והורים.

תודה ללאה מדעי ויהודית חדד שדואגות כל שבוע עם עוד מתנדבים מדהימים, לחלוקת ארוחות לותיקים וקשישים 3 פעמים בשבוע.

תודה למילטי לוינסון שדואג כל השבוע למתנדבים שיקבלו הזמנות טלפוניות למכולת. תודה לדודו מלכה, בעל המכולת, שעושה מעל ומעבר לספק לכם שרות תוך כדי שמירה על כללי משרד הבריאות..

תודה לצוות "קורונה אהובתי" שמורכב ממתנדבי צח"י ובעלי תפקידים בישוב שעובדים מאחורי הקלעים שעות רבות.

והכי חשוב, שתשתפו פעולה עם הנחיות משרד הבריאות כדי שנוכל לנצח את הקורונה ביחד!!

פינת הברכות: מזל טוב! מזל טוב! מזל טוב!

לידות: *לינקי ועדינה אלפנט ולאורנה ויצחק פוגל לרגל
הולדת הבן לאלישבע ונועם פוגל
*לסת' ולורי גרסון לרגל הולדת הנכדה, בת לדב ושיראל
גרסון

אירוסין: *לרב איתמר וניצה אורבך לרגל אירוסין הבן,
דוד יוסף לטליה קדר מאבני חפץ

יש לשלוח ברכות לבריינה עד יום רביעי בכל שבוע
למייל: vaad_bryna@012.net.il



עת שלום וחודש טוב!!



ועד מקומי חשמונאים
בריינה הרטמן - רכזת קהילה

חשמונאים ישוב נקי!!